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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

Koç-Yönder Haber Bültenini aylık olarak yayınlama kararımızla artık sizlerle her 
ay iletişim kurma olanağı buluyorum. 

Her geçen gün sağlık sorunlarım iyiye gitmekte olup VKV Koç Üniversitesi 
Hastanesi’nde fizik tedavi görmekteyim. Gözümde oluşan bir enfeksiyon nedeniyle 
bir operasyon geçireceğim. 

Ali Tarık Uzun, Alp Önder Özpamukçu, Mehmet Murat Kalkanlı, Mert Öncü ve Emin 
K. Alpay’a aramıza hoş geldiniz diyor, Koç-Yönder Üyeliklerini kutluyorum. 

Yazın sona ermesiyle birlikte Yönetim Kurulumuz programımızı gerçekleştirmek 
amacıyla çalışmalarını yoğunlaştırdı. Önceki bültenimizde belirttiğim gibi Yönetim Kurulumuz, CEO’muz 
Levent Çakıroğlu’nu ziyaret etti. CEO’muzun sıcak ve samimi yaklaşımı ile son derece olumlu geçen 
görüşmede, üyelerimiz adına taleplerimizi paylaştık. Taleplerimizi önemseyen CEO’muz Levent 
Çakıroğlu’nun talimatı ile sonuç aldığımız hususlar size bildirildi. (KoçAilem üyelikleri, Migros’tan alınan 
indirimlerde aylık limitin artırılması vb) 

Derneğimizin çalışmalarında iş birliği yapabileceğimiz Sivil Toplum Örgütleri yönetimleri ile iletişim 
kurulmaya başlandı. KALDER Türkiye Kalite Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve Derneğimizin üyesi Yılmaz 
Bayraktar Yönetim Kurulu Toplantımıza katılmış, danışmanlık, eğitim konularında birlikte çalışılabileceği 
ilkesel olarak kabul edildi. 

4 Ekim’de TEGV Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı Ferit Aysan Eğitim Parkı (Bakırköy) ziyaret edilerek TEGV 
Genel Müdürü ve Eğitim Parkı Yetkilileri ile görüşme gerçekleştirilerek, iş birliği konuları ele alındı. 

12 Ekim 2022 tarihinde gerçekleşen Yönetim Kurulu Toplantımıza PERYÖN Türkiye İnsan Yönetimi Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Buket Çelebiöven katıldı.  

Derneğimizin ana faaliyet konusu olan Danışmanlık Hizmetleri kapsamında Denizli’de faaliyet gösteren 
MERCAN Kimya A.Ş. ile Danışmanlık Hizmeti Sözleşmesi imzalandı. Üyelerimiz arasından danışman 
adayları firma ile tanıştırıldı. 

Sizlerle birlikte olmak amacıyla İstanbul’da programlanmış kültürel etkinlikler takvimi oluşturuldu. Başta 
İstanbul Bienali olmak üzere birlikte olacağımız tarihleri sizlerle paylaşacağız. 

Kültürel etkinliklerde, 15 Kasım Anıtkabir Ziyareti’nde ve 30 Kasım Koç-Yönder Gecesi’nde birlikte olmak 
üzere sağlık ve sevgiyle kalın. 

Saygılarımla 

Davut Ökütçü 

     

BAŞKANIN MESAJI 
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Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 
M. Koç 13 Eylül’de 17. İstanbul Bienali’nin 
açılış konuşmasında şunları söyledi: 
“İstanbul Bienali, bizleri bu sene bir kez 
daha sorgulamaya davet ediyor. İnsanlığın, 
attığı düşüncesiz adımların kaçınılmaz 
sonuçları ile ilk kez bu kadar net yüzleştiği 
bir dönemden geçiyoruz ve acil çözüm 
bekleyen pek çok sorunla karşı karşıyayız. 
17. İstanbul Bienali günümüzün bu 
karmaşık sorunlarının birçoğunu tüm 
açıklığıyla masaya yatırıyor. Ortak akıldan 
beslenen çözümler sunarak, özgür ifadeye 
alan açıyor. Özen ve dayanışmadan 
beslenip daha yaşanır bir gezegeni 
mümkün kılma gayesiyle sanatseverlerle 
buluşuyor. Bienal’in sanat dünyasına ve 
İstanbul’a getireceği enerjinin sizleri de 
benim kadar heyecanlandıracağını ümit 
ediyorum.  

Sanatın üzerimizdeki dönüştürücü gücü 
sayesinde, daha iyiye yönelik ilham 

sunacağına ve bizlerin de dünyayı dönüştürecek gücü kendimizde bulmamıza vesile olacağına kaniyim. 
Medeni, çağdaş ve aydın bir Türkiye’nin yolunun eğitim ve sanattan geçtiğine inanıyorum. İlk kez sizlerle 
güzel bir haberi paylaşmak istiyorum. 2007-2026 yılları arasını kapsayan İstanbul Bienali 
sponsorluğumuzu, 2036 yılına kadar uzatma kararı aldık. Hepimize hayırlı olsun.” 

Koç Holding’in 17. İstanbul Bienali’ne özel hazırladığı iletişim kampanyası “Sanatla Değiş, Dünyayı 
Dönüştür” derken; kampanyaya özel hazırlanan film Koç Holding sosyal medya kanallarından izlenebiliyor. 

17. İstanbul Bienali  ile ilgili ayrıntılı bilgiye web sitesinden ulaşabilirsiniz. https://bienal.iksv.org/tr 

 

 
Forbes’un 2017 yılından beri gerçekleştirdiği “Dünyanın En İyi 
İşverenleri” araştırmasının bu yılki sonuçları açıklandı. Koç 
Holding, “Dünyanın En İyi İşverenleri” listesinde altı yıldır üst 
üste Türkiye’nin bir numaralı işvereni seçilerek, ülkemizi 
başarıyla temsil etti. Dünya genelinde ise Koç Holding 161’inci 
en iyi işveren seçildi. 

Araştırma kapsamında 57 ülkeden 150 bin çalışan, hem kendi 
şirketlerini hem de bulundukları sektördeki şirketleri 
değerlendirdi. Dünyanın en çok çalışılmak istenen şirketlerini 
ekonomik değer yaratma, yetenek geliştirme, toplumsal 
cinsiyet eşitliği ve sosyal sorumluluk gibi kriterler açısından 
inceleyen araştırma sonucunda 6 binin üzerinde şirket 
arasından dünyanın en iyi işverenleri belirlendi.  

  

KOÇ HOLDİNG, ALTI YILDIR DÜNYANIN EN İYİ İŞVERENLERİ LİSTESİNDE 

KOÇ HOLDİNG, 2036 YILINA KADAR İSTANBUL BİENALİ SPONSORU 
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TEGV’in Elektronik Atıkları Bağışlama 
Kampanyasını üyelerimize duyurduktan 
sonra TEGV Genel Müdürü, üyemiz Sait 
Tosyalı telefon ederek memnuniyetlerini 
bildirdi, bizleri Bakırköy Ferit Aysan 
Eğitim Parkına davet ederek yaptıklarını 
anlatmak istedi. 
Merhum Suna Kıraç’ın 1995 yılında 
kurulmasına önayak olduğu Vakfın 
günümüze kadar 3 milyondan fazla ilkokul 
çocuğuna destek olduğunu, halen 
ülkemizde 55 etkinlik noktasında (29 
öğrenim birimi, 18 adet Ateşböcekleri, 8 
adet eğitim parkı), 6 ana dalda (bilişim, 
fen, ingilizce, matematik, okuma, sanat) 
Eğitim Gönüllüsü eğitmenleri ile çocuğu 
merkeze alarak onların aktif, etkinlik 

temelli ve eğlenerek öğrenmelerini amaçlayan özgün eğitim programlarını uyguladıklarını güzel 
hazırlanmış bir sunumla aktardılar. 

Tesisi gezdik ve sınıflarında eğitim alan onlarca “TEGV ÇOCUKLARI” ve eğitmenleri ile tanıştık. 

Program Hedeflerini, bulunmadıkları yerlerde etkinlik noktalarını arttırmak ve eğitmene olan ihtiyaçlarını 
gidermek olarak belirlemişler. Her türlü destek ve bağışa gereksinmeleri olduğunu vurguladılar. 

  

 

 
Koç Üniversitesi Kimya ve Biyoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Seda Keskin Avcı, kimya mühendisliği alanında 
dünyanın en seçkin bilimsel dergilerinden biri olan ChERD'in 
(Kimya Mühendisliği Araştırma ve Tasarım) ilan ettiği “Dünyanın En 
Seçkin 20 Bilim Kadını” listesinde yer aldı. 

ChERD dergisi bu yıl, alanında öncü araştırmalar yürüten, 
kariyerinin farklı noktalarında kadınları dünyaya tanıttı. Dünyanın 
En Seçkin 20 Bilim Kadını seçkisiyle kimya mühendisliği alanındaki 
cinsiyet dağılımı dengesizliğine de dikkat çeken dergi, kimya 
mühendisliği alanında etki yaratmış kadınların çalışmalarını özel 
bir sayıyla bilim dünyasıyla paylaştı. Gezegenimizin öncelikli 
sorunlarından küresel ısınma ve iklim değişikliğine çözüm bulmayı 
amaçlayan araştırmaları dikkat çeken Prof. Dr. Keskin Avcı, 
alanlarına damga vuran 20 kadın araştırmacıdan biri oldu. 

Prof. Dr. Seda Keskin Avcı, 2017’de küresel ısınmaya sebep olan 
karbondioksitin yakalanmasını sağlayacak malzeme arayışını 

yenilikçi hesaplama teknikleri kullanarak hızlandırmak üzerine yürüttüğü COSMOS projesiyle Avrupa 
Araştırma Konseyi'nden (ERC) 1,5 milyon avro fon almaya hak kazanan mühendislik alanında Türkiye’den 
ilk bilim kadını oldu. Keskin, 2018’de de Küresel Genç Akademi (Global Young Academy-GYA) üyeliğine 
seçildi. Prof. Dr. Seda Keskin Avcı, 'Women in Science/Bilimde Kadın' odaklı başvurusuyla 'mühendislik' 
alanında Türkiye'den seçilen ilk kadın üye unvanını aldı. 

 

  

TÜRKİYE EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI ZİYARETİ   4 EKİM 2022 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİNİN GÖĞÜS KABARTAN BAŞARISI 



Sayfa 4 

 

DOĞUM GÜNLERİ 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 

Ersen Arman 01 Ekim Ernur Mutlu 14 Ekim 
Doğan Nadi Atay 02 Ekim Hasan Subaşı 14 Ekim 
Kutsan Çelebican 02 Ekim Tali Şermet 17 Ekim 
Nevzat Tüfekçioğlu 02 Ekim Temel Atay 17 Ekim 
Metin Şanlı 03 Ekim Aras Apak 23 Ekim 
Şölen Arkun 03 Ekim Ali Baransel 26 Ekim 
Ahmet Türkoğlu 04 Ekim Metin Atuf Kansu 27 Ekim 
Sebahattin Sağlam 06 Ekim Mehmet Ali Berkman 31 Ekim 
Şefik Şenyürek 07 Ekim Turgay Günay 31 Ekim 
Hüseyin Güven Osma 08 Ekim  
 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Namık K. Bayraktaroğlu 01 Ekim    Bahattin Ölçeroğlu 20 Ekim 
Sabahattin Arcan   01 Ekim   Alparslan Üçur 24 Ekim 
Yalçın İpbüken 02 Ekim  Cevat Er 24 Ekim 
Ömer L. Dinler 05 Ekim Neslihan Tözge 25 Ekim  
Şahin Kurutepe 07 Ekim Teoman İlkin 26 Ekim 
Melih Koral 10 Ekim Eşber Çekiç 27 Ekim 
Sabahattin Arcan 10 Ekim Çelik Arsel 28 Ekim 
Aras Apak 13 Ekim Mehmet Ondur 29 Ekim 
Arnold Hornfed 17 Ekim Doğan Sılay 30 Ekim 
Fahim Tobur 17 Ekim Tali Şermet 31 Ekim  
Turhan Onur 17 Ekim 
 

 

SAVAŞ ARIKAN 

Tofaş A.Ş. 

12 Ekim 2022’de aramızdan ayrılmıştır. 

Üyemizi rahmetle anar, ailesine ve camiamıza başsağlığı dileriz. 
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